414 
Grant to the priory in alms by Simon son o f  Geoffrv Martel o f  a half-virgate in Lamport. 
[c. I I 70-801 

Carta Simonis filij Galfridi Martel 
Omnibus sancte matris ecclesie filijs Simon filius Galfridi Martel salutem. 
Noscat vniuersitas uestra me Simonem et vxorem meam Ailese et Mauri- 
cium heredem meum dedisse et carta mea confirmasse dimidiam virgatam 
terre in Langeport in perpetuam elemosinam ecclesie sancte Marie de 
Luffeld et monachis ibi deo seruientibus liberam et quietam ab omnibus 
seruicijs secularibus. Sunt testes Reginaldus filius Azur et Rogerus suus 
frater et Radulfus de Langeport et Iordanus suus frater et Robertus Dayrel 
et Radulfus suus filius et Willelmus filius Henrici de Seluestun et Alexander 
et Gilibertus Picart et Henricus clericus et Albricus eius frater et alijs 
multis. 
L.C. 136r. 
Date: Simon attests No. 41 I before I 158. In view of the known span of Reginald son of 
Azor’s active life (I 176-1214, see No. 412) the dating seems reasonable. 

415 
Grant by Roger the prior and the convent to Simon son of William de Boichote of the haw- 
virgate in Lamport that William his father held. He shall render to the priory 3s. yearly. 

Concrjssio vnius dimidie virgate terre in Langeport 
Nouerint vniuersi sancte matris ecclesie filii quod ego Rogerus prior de 
Luffeld’ totusque eidem loci conuentus concessimus communi assensu 
capituli nostri Simoni filio Willelmi de Boichote vnam dimidiam virgatam 
terre in Langeport cum omnibus pertinencijs suis illam scilicet quam idem 

[C. I214-1231] 
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Willelmus pater dicti Simonis tenuit de nobis in eadem villa Tenendam 7 
habendam sibi 7 heredibus suis vel cuicunque dare vel assignare voluerit ex 
parentibus suis in curia predicti prioris libere 7 quiete 7 pacifice in pascuis 
7 in viis 7 in semitis 7 in pratis et in omnibus aliis libertatibus ad predictam 
terram spectantibus ab omnibus seruicijs 7 consuetudinibus secularibus 
ad nos pertinentibus saluo releuio. Soluendo inde per annum tres solidos 
nobis [ad duos anni terminos] scilicet ad festum beate Marie in Marcio 
[xviii denarios 7 ad festum sancti Michaelis] sequens .xviii denarios [7 ad 
Nathalem domini .iiij gallinas Predictam] vero terram predict0 Simoni 7 
heredibus suis [vel eius assignatis sicut predictum est] contra omnes gentes 
inperpetuum warantizabimus. Vt autem [ea que a nobis] gesta sunt firma 
perseuerent sigilli nostri apposicione dignum duximus confirmare. Hiis 
tes tibus 
W. 2518 L.C. 136r. 
5" x 7". 
Endorsed: . . . Simon' fil' Willelmi. (c .  1300) 
Note: This is perhaps a draft. It is indented at the top, and has the appearance ofa charter, 
but there are no attestations, and no slit for any seal. Also written on the dorse is a draft or 
copy ofpartofagrantby W. theprior and theconvent to WilliamsonofWilliamdeBoichote 
of a half-virgate in Lamport. It is only partially legible. 

416 
Acknowledgement by Richard son and heir of Richard de Langport that he is  bound to pay to 
the priory 6s. 8d.yearly f o r  5 virgates which he holds ofthem in Lamport. 3 )  virgates ofthis 
land are held of him by unfree tenants, and the rest he holds in demesne. 4 April I 348 

Confirmacio carte de Langeport 
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit Ricardus 
de Langeport filius 7 heres Ricardi de Langeport salutem in domino 
sempiternam. Vniuersitati vestre notum facio per presentes quod cum prior 
de Luffeld' 7 conuentus eiusdem exegissent a me annuum redditum sex 
solidorum 7 octo denariorum pro quinque virgatis terre quas secundum 
religionem asserebant me tenere 7 antecessores meos tenuisse de eisdem per 
seruicium antedictum . ac dictum redditum sex solidorum 7 octo denario- 
rum eis aliquamdiu detenuisse minus iuste . tandem amicis interuenientibus 
ad periculum euitandum 7 iusticiam faciendam fateor 7 concedo predictum 
annuum redditum dictis religiosis fore debitum 7 eisdem ad duos anni 
terminos videlicet ad festum beate Marie in Marcio 7 sancti Michaelis per 
equales porciones inperpetuum soluendum 7 levandum de predictis quin- 
que virgatis terre in Langeport quas de predictis religiosis tenere clam0 7 
quas tenentes mei partem tenent de me in bondagio videlicet Robertus 
Aboueton' dimidiam virgatam terre Adam bercarius dimidiam virgatam 
terre Willelmus Lucas dimidiam virgatam terre Iohannes Henes dimidiam 
virgatam terre Agnes Mayfay dimidiam virgatam terre Simon le blake 
dimidiam virgatam terre Ricardus Mayfair vnum quarterum terre 7 ego 
residuum in dominicis meis. Et ad predictum redditum dictis religiosis 7 
successoribus suis ad terminos prenotatos inperpetuum annuatim per- 
soluendum obligo me 7 heredes meos 7 predictas quinque virgatas terre 
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quas de eis tenere fateor per seruicium antedictum cum fidelitate ad 
quorumcumque manus deuenerit in futurum. Et ne diuturnitas temporis 
abusus uel mutacio tenencium terrarum predictarum posset temporibus 
futuris statum dictorum religiosorum in leuacione dicti redditus retardare 
uel eneruare ad eorum tranquillitatem 7 pacificam possessionem dicti 
redditus continuandam pro salute anime mee 7 antecessorum meorum volo 
7 concedo pro me 7 heredibus meis quod si dictus redditus sex solidorum 7 
octo denariorum aretro fuerit ad aliquem terminum prenominatum in 
parte uel in toto bene liceat priori de Luffeld’ qui pro tempore fuerit in 
omnibus terris meis de Langeport per ministrum suum distringere 7 distric- 
ciones fugare 7 retinere donec de eo quod aretro fuerit sibi sit satisfactum 7 
omrisi terras meas in Langeport districcioni dicti prioris 7 successorurn 
suorum in illum aduentum obligo per presentes. In cuius rei testimonium 
sigillum meum huic scripto apposui. Hiis testibus magistro Roberto Kyn- 
bell’ rectore ecclesie de Horwod’ Willelmo Kjmbell’ Ricardo Durant 
Iohanne Holt Thoma de la Hay Thoma de Barton’ Roberto Wimund’ 
7 aliis Dat’ apud Langeport in festo sancti Ambrosii anno regni regis 
Edwardi tercii a conquestu vicesimo secundo. 
L.C. 136r.-136v.